2025 年 5月吉日

会員各位

各種手続き受付期間変更のお知らせ

拝啓 日頃より当クラブおよびスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 6 月 1日（日）より、各種手続きの受付期間を変更いたします。

会員の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

■スポーツクラブ・スイミングスクール・ゴルフスクール・セサミっこくらぶ・加圧スタジオ

■テニススクール

■その他

 10 日が休館日、及び休講日に当たる場合の各期限は、前日営業日までとなります。

セサミスポーツクラブ三鷹

現行 変更後

変更

休会

（ゴルフスクール･加圧を除く）

退会

変更開始月の前月末まで 変更開始月の前月10日まで

休会開始月の前月末まで 変更開始月の前月10日まで

最終利用月の当月末まで 最終利用月の当月10日まで

現行 変更後

変更･休会･退会 各期5週～6週 各期の奇数月の1日～10日まで